2021/06/18 19:07:12 / SB001961_株式会社ジャックス_適時開示書類

本文

会 社 名 株式会社ジャックス

代表者名 取締役社長　山﨑　徹

（コード番号　8584 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員　村上　亮

（TEL　03－5448－1311）

候補者番号 氏名 出席率 出席回数

９ 原　　邦明氏 100％ ７回/７回

10 鈴木　政士氏 100％ ７回/７回

11 西山　潤子氏 100％ ７回/７回

2021年６月18日

各　位

第90期定時株主総会の第２号議案についての補足説明

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2021月６月25日開催予定の当社第90期定時株主総会の第２号議案「取締役12名選任の件」

に関して、候補者12名のうち社外取締役３名の取締役会への出席状況について、補足説明として

ご案内申し上げます。

　内容をご確認いただきまして、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　■取締役会出席状況

　　※事業報告書P41の補足説明

以上